INDICAÇÃO Nº
1770
, DE 2005

                             INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine ao Órgão competente a liberação de recursos financeiros no montante de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais) destinados à aquisição de máquinas de costura para o Fundo Social de Solidariedade do município de Avanhandava.

JUSTIFICATIVA

                                          A presente solicitação visa oferecer melhor infra – estrutura para o recém implantado curso de corte e costura para pessoas carentes do Fundo Social daquele município.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 593538 060905 1830